



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000069 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 15/11/2024

EXPEDIENTE N°:42/24
PROCEDIMIENTO:DIRECTA N°:21/24
TRÁMITE SIMPLIFICADO
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:44/24

Fecha vigencia: 14/11/2024
CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: MATAFUEGOS LUGANO S.R.L.
CUIT: 30-70861399-8
E-mail: info@matafuegoslugano.com.ar
Teléfono: 1139093650

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 22062420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: OTRO
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

| Descripción | Unidad Medida | Cant. | Precio Unidad | Importe |
|---|---------------|-------|---------------|-----------|
| RENGLÓN N° 1 Servicio de recarga de matafuegos clase ABC: A base de Polvo químico, por 2,5 kilos cada uno, con sus correspondientes Tarjetas de la Ordenanza N° 40.473 del G.C.B.A., y su prueba hidráulica. *** | Unidad | 44 | 11845.00 | 521180.00 |
| RENGLÓN N° 2 Servicio de recarga de matafuegos clase ABC: A base de Polvo químico, por 5 kilos cada uno, con sus correspondientes Tarjetas de la Ordenanza N° 40.473 del G.C.B.A., y su prueba hidráulica. *** | Unidad | 17 | 14215.00 | 241655.00 |
| RENGLÓN N° 3 Servicio de recarga de | Unidad | 16 | 11845.00 | 189520.00 |

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000069 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 15/11/2024

EXPEDIENTE N°:42/24
PROCEDIMIENTO:DIRECTA N°:21/24
TRÁMITE SIMPLIFICADO
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:44/24

Fecha vigencia: 14/11/2024
CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: MATAFUEGOS LUGANO S.R.L.
CUIT: 30-70861399-8
E-mail: info@matafuegoslugano.com.ar
Teléfono: 1139093650

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 22062420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: OTRO
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

| Descripción | Unidad Medida | Cant. | Precio Unidad | Importe |
|---|---------------|-------|---------------|-----------|
| matafuegos clase ABC: A base de HCFC123, por 2,5 kilos cada uno, con sus correspondientes Tarjetas de la Ordenanza N° 40.473 del G.C.B.A., y su prueba hidráulica. *** | | | | |
| RENGLÓN N° 4 Servicio de recarga de matafuegos clase BC: A base de CO2, por 3,5 kilos cada uno, con sus correspondientes Tarjetas de la Ordenanza N° 40.473 del G.C.B.A., y su prueba hidráulica. *** | Unidad | 15 | 11845.00 | 177675.00 |
| RENGLON N° 5 Servicio de recarga de matafuegos clase BC: A base de CO2, por 5 kilos cada uno, con sus | Unidad | 2 | 14215.00 | 28430.00 |

Moneda: PESOS

Importe total: 1.158.460,00

UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA

Handwritten signature



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000069 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 15/11/2024

EXPEDIENTE N°:42/24
PROCEDIMIENTO:DIRECTA N°:21/24
TRÁMITE SIMPLIFICADO
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:44/24

Fecha vigencia: 14/11/2024
CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: MATAFUEGOS LUGANO S.R.L.
CUIT: 30-70861399-8
E-mail: info@matafuegoslugano.com.ar
Teléfono: 1139093650

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 22062420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: OTRO
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

| Descripción | Unidad Medida | Cant. | Precio Unidad | Importe |
|--|---------------|-------|---------------|---------|
| correspondientes Tarjetas de la Ordenanza N° 40.473 del G.C.B.A., y su prueba hidráulica. *** El plazo de retiro de los extintores originales no podrá superar los CINCO (5) días hábiles desde la recepción de la orden de compra. El plazo de entrega de los extintores recargados no podrá superar los DIEZ (10) días hábiles desde su retiro. | | | | |

Moneda: PESOS Importe total: 1.158.460,00

UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA

FANCILO JACINTO
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación

LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación